

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Reparatia acoperisului gr.73 str.Hrusca 2A

Valoarea de deviz 249 473,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	44,000	52,00	2 288,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	875,500	52,00	45 526,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	189,015	52,00	9 828,78
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,400	52,00	1 060,80
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	264,370	52,00	13 747,24
		Total manopera				86 940,98

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	360,176	27,32	9 840,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,078	412,50	857,19
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	410,249	31,25	12 820,28
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	354,320	2,00	708,64
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	314,704	2,00	629,40
6.	2652102100713	Var pasta	m3	0,047	100,00	4,70
7.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,838	0,00	0,00
8.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli EPP sau analog Elastobit	m2	690,339	52,25	36 070,21
9.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EKP sau analog Elastobit	m2	690,339	62,16	42 911,47
10.	2682132601626	Carton bitumat	m2	68,432	20,00	1 368,64
11.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	231,088	30,83	7 124,44
12.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	15,808	30,83	487,36
13.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,700	100,00	570,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,746	24,46	42,71
		Total materiale de construcții				136 122,05

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	11,380	10,00	113,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	59,607	20,00	1 192,14
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,070	20,00	341,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,520	20,00	30,40
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,000	10,00	20,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,290	350,00	451,50
		Total utilaje de construcții				2 579,09

Total:

Cheltuieli directe	lei	188 035,10
CNAS	24,00 %	17 388,20
Transport	2,00 %	2 268,70
Total	100,00 +	207 692,00
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 076,92
Total	100,00 +	209 768,92
Beneficiu	1,00 %	2 097,69
Total	100,00 +	211 866,61
TVA	20,00 %	37 607,02

Total deviz:

**249 473,6
3**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0